
 

Про передачу матеріальних 

цінностей з балансу комплексної 

дитячо-юнацької спортивної школи 

№1 Черкаської міської ради на 

баланс Черкаського навчально-

виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – ліцей спортивного 

профілю №34» Черкаської міської 

ради 

 

 З метою належного та ефективного використання матеріальних 

цінностей, відповідно до ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Положення про порядок списання та передачі майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади м.Черкаси, затвердженого 

рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-1712,розглянувши 

пропозиції департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської 

ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 1. Передати з балансу комплексної дитячо-юнацької спортивної школи 

№1 Черкаської міської ради на баланс Черкаського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей спортивного профілю 

№34» Черкаської міської ради, для подальшого використання матеріальні 

цінності, а саме: 

№ 

з/п 

Найменування 

необоротних 

матеріальних 

цінностей 

Інвентар-

ний 

номер 

Кількість 

од. (шт.) 

Первісна 

вартість, 

(грн.) 

Вартість з 

урахуванням 

зносу, (грн.) 

1. Сітка волейбольна 

Netex SI0009 

13120011 

13120012 

2 15 250,00 15 250,00 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   17.02.2026  № 215 

м. Черкаси 

 

 



2. Втулки для 

кріплення 

професійних 

волейбольних стійок  

SportTransfer 

13120017 

13120018 

13120019 

13120020 

4 19 000,00 19 000,00 

3. Паркетна дерев'яна 

кришка з рамкою - 

SportTransfer 

13120013 

13120014 

13120015 

13120016 

4 19 000,00 19 000,00 

4. Захист для 

професійних 

волейбольних стійок 

SportTransfer 

13120021 

13120022 

13120023 

13120024 

4 42 000,00 42 000,00 

5. Табло атаки 13120025 1 10 350,00 10 350,00 

6. Стійка волейбольна 

Professional 

SportTransfer 

13110001 

13110002 

13110003 

13110004 

4 98 000,00 98 000,00 

7. Табло універсальне 13110005 1 79 800,00 79 800,00 

8. Загороджувальна 

сітка 

13110006 

13110007 

13110008 

3 90 750,00 90 750,00 

Разом  23 374 150,00 374 150,00 

 

 2. Утворити комісію для прийому-передачі матеріальних цінностей з 

балансу комплексної дитячо-юнацької спортивної школи №1 Черкаської 

міської ради на баланс Черкаського навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей спортивного профілю №34» 

Черкаської міської радиу складі: 

 Голова комісії: 

 - Гавриш Анна Володимирівна -начальник управління гуманітарної 

політики, голова комісії. 

 Члени комісії: 

 -Гаріст Аліна Павлівна - головний бухгалтер централізованої бухгалтерії 

№4 департаменту освіти та гуманітарної політики; 

 -Краснова Вікторія Анатоліївна - директор комплексної дитячо-юнацької 

спортивної школа №1 Черкаської міської ради; 

 - Буркацький Ігор Анатолійович -директорЧеркаського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – ліцей 

спортивного профілю №34» Черкаської міської ради. 

 3.Голові комісії Гавриш А.В. акти прийому-передачі подати на 

затвердження директору департаменту освіти та гуманітарної політики 



Черкаської міської радиБєлову Б.О. в місячний термін з дня прийняття цього 

рішення. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А.С. 

 

 

Міський голова                                             Анатолій БОНДАРЕНКО 


