



ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 17.02.2026 № 215

м. Черкаси

Про передачу матеріальних цінностей з балансу комплексної дитячо-юнацької спортивної школи №1 Черкаської міської ради на баланс Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради

З метою належного та ефективного використання матеріальних цінностей, відповідно до ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення про порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Черкаси, затвердженого рішенням Черкаської міської ради від 20.06.2013 №3-1712, розглянувши пропозиції департаменту освіти та гуманітарної політики Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу комплексної дитячо-юнацької спортивної школи №1 Черкаської міської ради на баланс Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради, для подальшого використання матеріальні цінності, а саме:

№ з/п	Найменування необоротних матеріальних цінностей	Інвентарний номер	Кількість од. (шт.)	Первісна вартість, (грн.)	Вартість з урахуванням зносу, (грн.)
1.	Сітка волейбольна Netex SI0009	13120011 13120012	2	15 250,00	15 250,00

2.	Втулки для кріплення професійних волейбольних стійок SportTransfer	13120017 13120018 13120019 13120020	4	19 000,00	19 000,00
3.	Паркетна дерев'яна кришка з рамкою - SportTransfer	13120013 13120014 13120015 13120016	4	19 000,00	19 000,00
4.	Захист для професійних волейбольних стійок SportTransfer	13120021 13120022 13120023 13120024	4	42 000,00	42 000,00
5.	Табло атаки	13120025	1	10 350,00	10 350,00
6.	Стійка волейбольна Professional SportTransfer	13110001 13110002 13110003 13110004	4	98 000,00	98 000,00
7.	Табло універсальне	13110005	1	79 800,00	79 800,00
8.	Загороджувальна сітка	13110006 13110007 13110008	3	90 750,00	90 750,00
Разом			23	374 150,00	374 150,00

2. Утворити комісію для прийому-передачі матеріальних цінностей з балансу комплексної дитячо-юнацької спортивної школи №1 Черкаської міської ради на баланс Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради у складі:

Голова комісії:

- Гавриш Анна Володимирівна -начальник управління гуманітарної політики, голова комісії.

Члени комісії:

-Гаріст Аліна Павлівна - головний бухгалтер централізованої бухгалтерії №4 департаменту освіти та гуманітарної політики;

-Краснова Вікторія Анатоліївна - директор комплексної дитячо-юнацької спортивної школи №1 Черкаської міської ради;

- Буркацький Ігор Анатолійович -директор Черкаського навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа I-III ступенів – ліцей спортивного профілю №34» Черкаської міської ради.

3.Голові комісії Гавриш А.В. акти прийому-передачі подати на затвердження директору департаменту освіти та гуманітарної політики

Черкаської міської ради Белову Б.О. в місячний термін з дня прийняття цього рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Чубіну А.С.

Міський голова

Анатолій БОНДАРЕНКО